APROVADO I
je discussão

/ tfòEstado do Rio de Janeiro
iGamara.Municipal.da.CaboFrio

9 PRESIDENTE
Indicação N9 0126/95 Em 5 de Dezembro de 199.

SOLICITA AO EXM9 SR. PREFEITO MUNICIPAL 0 ENVIO DE EXPEDIENTE/AO
EXM9 SR. SECRETARIO DE MINAS E ENERGIA, PARA A CONFIRMAÇÃO / DO
PLANO DE ELETRIFICAÇÃO DE BAIXA RENDA DO BAIRRO JACARÉ.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A á Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando que o mesmo encaminhe ao Exm9
Sr. Secretário de Minas e Energia, expediente para a confirmação
do plano de eletrificação de baixa renda do Bairro Jacaré.

SALA DAS/-SÊ9 de 1995.,z7

í

V

Luir An ■io. p p as
Vereador Autor

JUSTIFICATIVA

A população do Bairro Jacaré é carente, merecedora
da presente indicação. Sabemos das dificuldades para o pagamento
das altas taxas e dos valores mensalmente corrigidos dos KVa.

SALA DAS de 1995.

Ref. a 05/12/95 nlí